
СЕРТИФИКАТ

ВЕЛЕС

Заедницата на единиците на локалната самоуправа на Република Македонија (ЗЕЛС),
Сојузот на стопански комори на Република Македонија (ССК) и 

Националната алијанса за локален економски развој (НАЛЕД) издаваат

со кој се потврдува дека Општина

Рег. бр: 03-2013

ги исполни критериумите на Програмата сертификација на општини со 
поволно деловно опкружување во Југоисточна Европа

Владан Атанасијевиќ
Претседател на  

Управен одбор на НАЛЕД

со важност: 12 јуни 2015.

Златко Калеников
Претседател на ссК

Коце Трајановски
Претседател на ЗЕЛс 



certificate

veles

Association of the Units of Local Self-Government of Macedonia (ZELS), Macedonian Chambers 
of Commerce (MCC) and National Alliance for Local Economic Development are awarding the

confirming that the municipality of

Reg. no. 03-2013 

fulfilled the criteria of Business-Friendly Certification 
South East Europe

Valid until 12th June 2015

Vladan Atanasijević 
President of NALED  

Managing Board

Zlatko Kalenikov 
President of MCC

Koce Trajanovski 
President of ZELS
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